[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.03. 2008г.                                                                                              № 008
  д. Заневка
Об утверждении должностных окладов работников администрации муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Областным законом Ленинградской области «О муниципальной службе в Ленинградской области» с целью материального стимулирования работников администрации МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Утвердить должностные оклады работников администрации МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области с 01.03.2008 года, согласно приложения.
2. Установить годовой фонд оплаты труда администрации 4 748 793, без учета налогов на ФОТ на сумму 1 244 185

3. Администрации МО «Заневское сельское поселение» подготовить проект решения Совета депутатов о внесении изменений в бюджет муниципального образования на 2008 год.

Глава МО «Заневское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области                                                                                    В.Е.Кондратьев

Утр. Силу: 24.02.2011 года   №  09

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
от 20 марта 2008 года № 008
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ
МО «Заневское сельское поселение»
КАТЕГОРИЯ «РУКОВОДИТЕЛИ»
ВЫСШИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
Глава администрации
- 10 890 рублей
ГЛАВНЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
Заместители главы администрации
- 9680 рублей
КАТЕГОРИЯ «СПЕЦИАЛИСТЫ»
СТАРШИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖНЫ
Главный специалист
- 7865 рублей
Ведущий специалист
- 6050 рублей
МЛАДШИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
Специалист 1-й категории
- 5 000 рублей
КАТЕГОРИЯ «ОБЕСПЕЧИВАЮЩИЕ СПЕЦИАЛИСТЫ»
МЛАДШИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
Специалист 2-й категории
- 4840 рублей
ТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТНИКИИ
Водитель легкового автотранспорта
- 5500 рублей
Водитель автобуса
- 5500 рублей
Уборщица
- 4000 рублей